REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE CANDIDATO

À Cooperativa de Economia e Crédito de Livre Admissão dos Empregados dos
Correios Ltda- Sicoob Coopercorreios.

A/C Comissão Eleitoral

Belo Horizonte (MG), ______ de ____________ de 2023.

Solicito o registro da minha candidatura para a eleição ao Cargo de Conselheiro Fiscal - Suplente.

Autorizo  o  Sicoob  Coopercorreios,  a  realizar  a identificação  e  checagem  das  informações
apresentadas,  serão feitas mediante consulta em sistema de banco de dados disponíveis: fonte
pública e privada de dados cadastrais, documentos, certificados ou outras solicitações do Banco
Central  do  Brasil,  conforme  descrito  no  Regimento  Eleitoral  e  Plano  de  Sucessões  dos
Administradores do Sicoob Coopercorreios, disponível do Site da cooperativa.

Atenciosamente,

______________________________________________________________________
NOME:
CPF:

______________________________________________________________________________

RECIBO

Recebemos a inscrição do(a) candidato(a): ____________________________________,
para  participar  do  processo  eleitoral,  eleição  do  Conselho  Fiscal  Suplente,  mandato
2023/2025 a ser realizada na AGE em 28/10/2023.

Belo Horizonte (MG),        de ___________ de 2023.

_______________________________
         Sicoob Coopercorreios